

LHR HOLDING ApS

Lyngbygårdsvej 52
8381 Tilst

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2015

Henrik Rud
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LHR HOLDING ApS Lyngbygårdsvej 52 8381 Tilst
	CVR-nr: 35245758 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 36 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et underskud på DKK 7.688, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på DKK -19.358. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budget for 2015/2016 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift i løbet af 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.688	-11.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-80.000
Bruttoresultat		-7.688	-91.670
Resultat af ordinær primær drift		-7.688	-91.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-80.000
Ordinært resultat før skat		-7.688	-91.670
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-7.688	-91.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.688	-91.670
I alt		-7.688	-91.670

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-99.358	-91.670
Egenkapital i alt	4	-19.358	-11.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.688	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.670	5.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.358	11.670
Gældsforpligtelser i alt		19.358	11.670
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-80.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Nedskrivning i dattervirksomhed	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Koncept Aarhus ApS, Tilst	100%	-717.477	502.143

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-91.670	0	-11.670
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-7.688	0	-7.688
Egenkapital ultimo	80.000	0	-99.358	0	-19.358

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Selskabets egenkapital er tabt som følge af underskud i datterselskab (Koncept Aarhus ApS). Selskabet forventer at reetablere egenkapital via overskud i datterselskab og i løbet af de kommende 1-2 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Magnus Peder Christensen, Tornebakken 79, 8240 Risskov.